
证券代码：600039                       证券简称：四川路桥                 公告编号：2022-041 

1 
 

四川路桥建设集团股份有限公司 

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金暨关联交易相关资料的更正公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 3 月 4

日、2022年 3月 16 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《四川

路桥第七届董事会第五十二次会议决议的公告》《四川路桥第七届监事会第四十

四次会议决议的公告》《四川路桥 2022年第四次临时股东大会会议资料》，现发

现其中部分数据单位及日期有误，予以更正如下： 

一、《四川路桥第七届董事会第五十二次会议决议的公告》及《四川路桥第

七届监事会第四十四次会议决议的公告》的相关更正内容 

1）“（二）逐项审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易方案的议案》之1、本次交易的整体方案/（2）募集配套

资金的方案主要内容”中的更正内容 

更正前： 

1、本次交易的整体方案/（2）募集配套资金的方案主要内容 

“公司在发行股份及支付现金购买资产的同时，拟向3名特定对象非公开发

行A股股票募集配套资金2,499,999,986.79万元，不超过本次交易中以发行股份

方式购买资产的交易价格的100%，且发行股份数量不超过本次交易前公司总股本

的30%。最终的发行数量及价格按照中国证监会的相关规定确定。若证券监管机

构的最新监管意见发生调整，则公司可根据相关证券监管机构的最新监管意见对

本次募集配套资金相关事项进行相应调整……” 

更正后： 

1、本次交易的整体方案/（2）募集配套资金的方案主要内容 

“公司在发行股份及支付现金购买资产的同时，拟向3名特定对象非公开发

行A股股票募集配套资金2,499,999,986.79元，不超过本次交易中以发行股份方

式购买资产的交易价格的100%，且发行股份数量不超过本次交易前公司总股本的



证券代码：600039                       证券简称：四川路桥                 公告编号：2022-041 

2 
 

30%。最终的发行数量及价格按照中国证监会的相关规定确定。若证券监管机构

的最新监管意见发生调整，则公司可根据相关证券监管机构的最新监管意见对本

次募集配套资金相关事项进行相应调整……” 

2）“（二）逐项审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易方案的议案》之3、募集配套资金方案/（7）募集配套资

金用途”中的更正内容 

更正前： 

3、募集配套资金方案/（7）募集配套资金用途 

“本次拟募集配套资金 2,499,999,986.79 万元，在扣除中介机构费用和相关

税费后，将用于支付现金对价，补充流动资金、偿还债务、以及发行股份及支付

现金购买资产相关标的公司项目建设等……” 

  更正后： 

3、募集配套资金方案/（7）募集配套资金用途 

“本次拟募集配套资金 2,499,999,986.79 元，在扣除中介机构费用和相关

税费后，将用于支付现金对价，补充流动资金、偿还债务、以及发行股份及支付

现金购买资产相关标的公司项目建设等……” 

3）《四川路桥第七届董事会第五十二次会议决议的公告》“二、董事会审

议情况/（十四）审议通过了《关于前次募集资金使用情况专项报告的议案》”

中的更正内容 

更正前： 

“根据中国证监会《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字

〔2007〕500号），公司编制了《四川路桥建设集团股份有限公司截至2021年12

月31日止前次募集资金使用情况的报告》，信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）对此进行了审核，并出具了编号为XYZH/2022CDAA60015的《前次募集资金使

用情况的鉴证报告》。” 

更正后： 

“根据中国证监会《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字

〔2007〕500号），公司编制了《四川路桥建设集团股份有限公司截至2021年9月

30日止前次募集资金使用情况的报告》，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）



证券代码：600039                       证券简称：四川路桥                 公告编号：2022-041 

3 
 

对此进行了审核，并出具了编号为XYZH/2022CDAA60015的《前次募集资金使用情

况的鉴证报告》。” 

二、《四川路桥2022年第四次临时股东大会会议资料》的相关更正内容 

更正前《四川路桥2022年第四次临时股东大会会议资料》议案二《关于公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》及议案二

十《关于前次募集资金使用情况专项报告的议案》中涉及上述的相关内容予以修

改，修改后的股东大会资料详见《四川路桥2022年第四次临时股东大会会议资料

（更正版）》。 

 

除上述更正内容外，公司第七届董事会第五十二次会议决议的公告、第七届

监事会第四十四次会议决议的公告及2022年第四次临时股东大会会议资料的其

他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                            2022年3月20日 

 


